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Zupas
Soups / Cynsbli

Darzenu biezzupa ar Raunas melno kiploku 4.00 Eur
Vegetable chowder with black garlic from Rauna
[yCTOM OBOLLIHOM CYI C YEPHbIM Y4€CHOKOM M3 PayHbl

Liellopa galas gulaszupa 5.00 Eur

Beef goulash soup
Cyn ryAsiLL M3 FOBSAMHbI

Ar cipariem pie &dieniem atzZimétas vielas vai produkti, kas var izraisit alergiju vai nepanesibu. Afiifréjumu skafit édienkartes beigas.






L el 2
HOTEL CESIS
RESTORANS

Uzkodas
Salads and starters / 3akycku

Ceézara salati (romiesu salati, ansovu mérce, cietais siers, grauzdéta maize)
1) figergarneles!2347.10
2) vistas krotina'247.10
Caesar salad, anchovy sauce, hard cheese, toast with either
1) tiger prawns or 2) breast of chicken
Canar Le3aps, coyc m3 QHLLIOYCOB, TBEPAbIN Cbhip, XPYCTALLMIA TOCT
1) TUrPOBbIE KPEBETKM 2) KYPHMHAS rPYAKQ

Liellopa rostbifs ar salatiem, redisiem, kanepju ellas-riekstu merci®
Roast beef with salad, radishes and a hemp oil and nut dressing
PocTtbudd 13 roBsamHbI C CAAATOM, PEAMCKOM, COYCOM U3 OPEXOB M KOHOMASHOHIO MACAQ

Karamelizéts kirbis ar kazas sieru, lazdu riekstiem un dzérvenem?2
Caramelised pumpkin with goat’s cheese, hazel nuts and cranberries
KapameansnpoBaHHASs ThIKBA C KO3bUM ChIPOM, CDYHAYKOM M KAKOKBOM

Grilets Kamambéra siers ar kirbju catniju un cieta siera-roza piparu Cipsi’!
Grilled Camembert cheese and pumpkin chutney with hard cheese and pink peppercorn crisps
Cblp Kamambep HA rprAe C ThIKBEHHbIM YATHU U YUTICOM M3 TBEPAOTO ChIPA M PO30BOrO MepLa

Sieru izlase, viges un medus-riekstu mérce'378
Selection of cheese, figs, honey and nut sauce
OTOOPHLIN ChIP, MHXXUP, MEAOBO OPEXOBbIM COYC

6.00 Eur
9.00 Eur

7.80 Eur

5.50 Eur

6.50 Eur

13.00 Eur

Ar cipariem pie &dieniem atzZimétas vielas vai produkti, kas var izraisit alergiju vai nepanesibu. Afiifréjumu skafit édienkartes beigas.
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Pamatédieni
Main dishes /| OcHOBHbIe 6Al0AQ

Zandarta fileja ar kartupelu medaljonu, foreles ikriem un tomatu
vinegretu*?

Fillet of zander with potato medaillions, trout caviar and a tomato vinaigrette

PuUAe CYAQKA C KAPTOCDEABHBIM MEACALEHOM, MKPOM COOPEAM U TOMATHBIM BUHETPETOM

Arktikas palijas fileja ar majas makaroniem un biesu-bazilika mérci'-347
Arctic char with home-made pasta and a beetroot and basil sauce
Pure AELLA C AOMALLHMMM MAKAPOHAMM M CBEKOAbHO-OA3MAMKOBBIM COYCOM

Sarkanvina sautéts tfrusa stilbs ar garsaugu sviesta ceptiem darzeniem,
zavetam dzerveném un salviju”?

Leg of rabbit stewed in red wine with vegetables roasted in herb butter, dried cranberries and sage
TyLLIEHHOE B KDACHOM BUHE BEAPO KPOAMKA C OBOLLLAMU OOXKAPEHHLIMU B MACAE C MPSHOCTIMM,
CYLLIEHHOM KAIOKBOM M LLIGACDEEM

Grileta cukas fileja, pérlu grubas ar gaileneém un burkanu biezenis'”
Grilled fillet of pork, pearl barley with chanterelles and carrot mash
PUAE CBUHUHBI HO FPUAE, MEPAOBKA C AMCHYKAMM M MOPKOBHBIM MIOPE

Ziemelvidzemes brieza galas kebabs ar darzeniem, kirbju biezeni un
broklenu merci’-?10

Reindeer kebab with vegetables, pumpkin mash and lingonberry sauce

Kebab 13 ceBepoBMAIEMCKON OAEHMHbI C OBOLLIOMM, ThIKBEHHBIM MIOPE M BPYCHMYHBIM COYCOM

Liellopa filejas steiks ar sviestd ceptam kartupelu daivam, baravikam un
sarkanvina-rozmarina merci’?

Fillet steak with potato wedges backed in butter, bolete mushrooms and a red wine and rosemary
sauce

Crenk 3 couAe roBIAMHbI C 0OXXAPEHHbBIMU B CAMBOYHOM MACAE KAPTOOEABHBIMU AOABKAMM,
6APOBMKAMM M COYCOM M3 KDACHOIO BMHA M PO3MAPHHA

Sviesta cepti spargeli ar paipalu oladm un tomatu pesto37#
Roasted asparagus in butter with quail eggs and tomato pesto
OBXAPEHHAS B MACAE CMAPXKA C MePENeAMHbIMU SHALAMU 1 NECTO M3 TOMATA

12.60 Eur

11.80 Eur

10.20 Eur

9.60 Eur

11.50 Eur

22.00 Eur

6.80 Eur

Ar cipariem pie &dieniem atzZimétas vielas vai produkti, kas var izraisit alergiju vai nepanesibu. Afiifréjumu skafit édienkartes beigas.
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Deserti
Desserts / AeccepTbi

Ceptu abolu kréms ar brukleném, karamelizEtam kanepeém un priezu

Ciekuru mérci’ 4.00 Eur
Creamed baked apple with lingonberries, caramelised hemp seeds and pine cone sauce

Kpem n3 obxapeHHbIX I6A0K C BPYCHUKOM , KOPAMEAM3MPOBAHHOM KAHAMAEN M COYCOM M3 COCHOBBIX

LUMLLIEK

Sokolades tarte’?? 4.50 Eur
Chocolate tarte
LllokoAaQAHbIM TAQPT

Marcipana kGka ar ogu mérci'37:812 5.00 Eur

Marzipan cake, berry sauce
MapuMNaHOBOE MUPOXEHHOE, ArOAHbIN COYC

Ar cipariem pie &dieniem atzZimétas vielas vai produkti, kas var izraisit alergiju vai nepanesibu. Afiifréjumu skafit édienkartes beigas.
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Alkoholiskie kokteili
Cocktails /| KokTenam

Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, Udens gazéts, apelsins
Aperol,Prosecco, sparkling water, orange
AnepoA, lpoCcekKo, rasmpoBaHAs BOAQ, QNEAbCUH

Cuba Libre

Gaisais vai tumsais rums, coca-cola, laims
White or dark rum, coca-cola, lime

CBETAbIF MAU TEMHbIM POM, COCA-COAQ , AQHM

Mimoza

Prosecco, apelsinu sula

Prosecco,orange juice

Mrmo3sa — [POCEeKKO, arneAbCHMHOBbIN COK

Berzu sula

Degvins, Cointreau, bitter lemon, laima sula
Vodka, Coinfreau, bitter lemon, lime juice
Boaka ,CoiHfreau, BUTTEP AEMOH, COK AQUMA

Dzins ar toniku
DZins, toniks, laims

Gin, tonic, lime

A>KMH C TOHUMKOM, AQHM

Dzins ar zelteri

Cross Keys Gin, Valmiermuizas cidoniju zelteris, greipfrats, citrons, piparmétra
Gin,Valmiermuiza quince soda, grapefruit, lemon, mint

AKWH, QMBOBbIM HAMUTOK M3 BaAAMMEPMYM3U, rpernaopyT, AMMOH, MATA

5.00 Eur

5.00 Eur

5.00 Eur

5.00 Eur

5.00 Eur

5.00 Eur
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Vinu un dzérienu karte

Wine and drink list
Sampanietis / Champagne
Francija / France
Moet & Chandon Nectar Imperial Brut

Moet & Chandon Imperial Brut Rose

Moet & Chandon Imperial Brut

Dzirkstosie vini / Sparkling Wine

ltalija / ltaly
Zonin Valdobbiadene Prosecco Superiore DOCG Extra Dry
Zonin Prosecco Special Cuvee DOC Brut

Latvija / Latvia
Rigas Prestige Cuvee Sauvignon Blanc Brut/ Sweet
Rigas Sampanietis Orginalais / Brut

75 cl
75 cl

37,5 cl

75 cl
20 cl

75 cl
20 cl

69,00 Eur
75,00 Eur

35,00 Eur

18,00 Eur
4,50 Eur

12,00 Eur
3,00 Eur
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Baltvins / White Wine

Francija / France

2015 Thomas Barton, Reserve, Graves Blanc, Semillon, Bordeaux
2015 Barton & Guestier, Chablis, Chardonnay, Bordeaux

2018 Les Jamelles, Sauvignon Blanc, Languedoc

Italija / Italy

2017 Bricco Dei Guazzi, Gavi Di Gavi, DOCG, Cortese, Piedmont
2017 Pellegrino, Gibele, IGT, Zibibbo, Terre Siciliane

2018 Castellani, Pinot Grigio, IGT, Umbria

Vacija / Germany

2017 Johann Bihn, Riesling, Mosel

2016 Anselmann, Gewurztraminer Kabinet, Pfalz
Argenfina / Argentina

2016 Mascota Vineyards, OPI, Chardonnay, Mendoza
Jaunzelande / New Zealand

2017 Saint Clair, Sauvignon Blanc, Marlborough

Roza vini / Rose wines

Francija / France
2017 Barton&Guestier, Rose D' Anjou, Grolleau, Loire Valley

75 cl
75 cl
25 cl

75 cl
75 cl
15 cl
75 cl
15 cl

75 cl

15 cl
75 cl

15 cl

75 cl

75 cl

37,5 cl

20,00 Eur
30,00 Eur
5,00 Eur

22,00 Eur
17,00 Eur
3,50 Eur
14,50 Eur
3,00 Eur

14,00 Eur
3.00 Eur
18,00 Eur
4,00 Eur

15,00 Eur

25,00 Eur

8,00 Eur
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Sarkanvini / Red wines

Francija / France

2016 Thomas Barton, Reserve, AOC, Merlot, Saint — Emilion, Bordeaux
2016 Bouchard Aine&Fils, AOC, Pinot Noir, Bourgogne

2016 Les Jamelles, Cabernet Sauvignon, Languedoc

Italija / ltaly
2016 Almarosa, Primitivo, IGT, Puglia

2013 Pellegrino, Gorgo Tondo, Nero D'Avola — Cabernet Sauvignon,
IGP, Terre Siciliane

2014 Pellegrino, Tripudium, Nero D'Avola, IGT, Terre Siciliane

Spanija / Spain
2016 Vina Pomal, Crianza, Tempranillo, DOC, Rioja

Argentina / Argentina
2016 Mascota Vineyards, La Mascota, Malbec, Mendoza

ASV / USA
2015 Lodi, Ocak Ridge Winery Maggio Old Wines Zinfandel, California

Australija / Australia
2016 Berton Vineyards, Reserva Shiraz, Barossa

Cile / Chile
2016 Santa Carolina, Reserva, Carmenere, Central Valley

Dienvidafrika / South Africa
2017 Barista, Pinotage, Robertson Valley

75 cl
75 cl
25 cl

75 cl
15 cl
75 cl
15 cl
75 cl

75 cl

75 cl
15 cl

75 cl

75 cl

75 cl

25,00 Eur
28,00 Eur
5,00 Eur

14,50 Eur
3,00 Eur
18,00 Eur
3,80 Eur
27,00 Eur

17,00 Eur

25,00 Eur
5,00 Eur

24,00 Eur
5,00 Eur

25,00 Eur

16,00

17,00
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Deserta vins / Dessert Wine

Italija / Italy
2016 Pellegrino, Moscato Di Pantelleria, DOC, Zibibbo,

Portvins / Port Wine

Portugale / Portugal
Osborne, Porto 10 Y.O., Vila Nova De Gaja

50 cl
10 cl

75 cl
5cl

16,50 Eur
3,50 Eur

40,00 Eur
3,00 Eur
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Aperifivs / Likieris  Aperitif / Liqueur

Rigas Melnais balzams 5cl 2,50 Eur
Rigas Upenu balzams Scl 2,50 Eur
Jagermeister 5cl 3,00 Eur
Martini / Bianco, Rosso, Extra Dry / Scl 2,00 Eur
Campari 5cl 2,50 Eur
Aperol Scl 2,30 Eur
Baileys Irish Cream 5cl 3,00 Eur
Cointfreau 5cl 3,50 Eur
Pellegrino Lemoncello Scl 2,50 Eur
Degvins / Vodka

Smirnoff Red 5cl 2,50 Eur
Stolichnaya Elit Scl 4,50 Eur
Vodka Beluga Scl 4,00 Eur

Tekila / Tequila

Don Julio Blanco 100% Pure Agave Scl 4,50 Eur
Don Julio Anejo Scl 4,90 Eur
Dzins / Gin

Cross Keys Gin 5cl 3,50 Eur
Tangueray Gin 5cl 3,00 Eur
Viskijs / Whisky

Bushmills Originall 5cl 3,00 Eur
Johnie Walker Black Label 5cl 3,50 Eur
Glenmorangie Nectar d'Or Single Malt Scl 8,00 Eur
Singleton 12YO Single Malt S5cl 5,00 Eur

Jack Daniel’s 5cl 4,00 Eur






L el 2
HOTEL CESIS
RESTORANS

Rums / Rum
Plantation 3 Stars Silver Rum
Plantation Original Dark Rum

Zacapa 23 YO Solera Grand Reserva Ron
Zacapa XO Ron

Kalvadoss / Calvadoss

Boulard Grande Fine

Armanjaks/ Armagnac

Janneau VSOP

Brendijs / Brandy

Askaneli VSOP
Torres 20 YO

Konjaks / Cognac
Frapin VS

Hennessy VSOP
Hennessy XO

Grapa / Grappa

Pellegrino Grappa Di Zibibbo

5cl
5cl
5cl
5cl

5cl

5cl

5cl
5cl

5cl
5cl
5cl

5cl

3,00 Eur
3,00 Eur
6,40 Eur
10,00 Eur

4,00 Eur

5,00 Eur

4,00 Eur
4,50 Eur

5,00 Eur
8,00 Eur
20,00 Eur

3,00 Eur
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Alus / Beer
Ceésu brbza nefiltrétais / lejamais alus 50 cl 3,00 Eur
Césu brbza nefiltrétais / lejamais alus 30 cl 2,65 Eur
Alus darbnicas Labietis alus 50 cl 3,50 Eur
Piebalgas bezalkoholiskais alus 33 cl 2,00 Eur
Sidrs / Cidre

MOrbUdu abolu sidrs 33 cl 3,00 Eur
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Karstie dzérieni

Hot drinks
Kafija / Coffee 2,00 Eur
Espresso / Espresso 2,00 Eur
Kafija Late / Cafe Latte 2,50 Eur
Kapucino / Cappuccino 2,50 Eur
Teja / Tea 1,50 Eur
Téja kannind / Teapot 3,00 Eur

Bezalkoholishie dzérieni

Soft drinks

Mineraludens / Mineral water

Venden negdzéts / Venden still 25 cl 1,50 Eur
Venden gadzéts / Venden sparkling 25 cl 1,50 Eur
Venden negdzéts / Venden still 75 cl 3.00 Eur
Venden gazets / Venden sparkling 75 cl 3.00 Eur
Limonade / Lemonade

Coca-Cola 25 cl 2,00 Eur
Coca-Cola Light 25 cl 2,00 Eur
Sprite 25 cl 2,00 Eur
Fanta 25 cl 2,00 Eur
Fever Tree Tonic Water 20 cl 2,00 Eur
Valmiermuizas zelteris / Valmiermuiza seltzer 33 cl 2,50 Eur

Svaigi spiesta sula / Freshly squeezed juice

Apelsinu, greipfritu, burkanu / orange, grapefruit, carrot 30 cl 3,50 Eur

Sula / Juice 30 cl 2,00 Eur

Saldéjuma kokteilis / Ice Cream Cockiail 30cl 3,50 Eur






Saskana ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulas nr.1169/2011 2.pielikumu pie katra
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édiena tiek noraditas vielas vai produkti, kas var izraisit alergiju vai nepanesibu.

Substances or products, which may cause allergies or intolerance, are indicated for each dish. This is the
requirment of the Annex 2 of the Regulation No. 1169/2011 of the European Parliament and the European

Council.

10.

1.

12.

13.

14.

Labibas partikas produkti, kas satur kviesu lipekli: kviesi, rudzi, miezi, auzas, speltas kviesi,
friticum furgidumpolonicum vai to hibridizeti celmi un to produkii.

Cereal foods containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products
thereof.

Vezveidigie un to produkti.
Crustaceans and products thereof.

Olas un to produkti.
Eggs and products thereof.

Zivis un to produkti.
Fish and products thereof.

Zemesrieksti un to produkti.
Peanuts and products thereof.

Sojas pupas un to produkti.
Soybeans and products thereof.

Piens un ta produkti (ieskaitot laktozi).
Milk and products thereof (including lactose).

Rieksti: mandeles (Amygdalus communis L.), lazdu rieksti (Corylus avellana),

valrieksti (Juglans regia), Indijas rieksti (Anacardium occidentale), pekanrieksti,

pistaciju rieksti (Pistacia vera), makadamijas rieksti un Queensland rieksti (Macadamia
ternifolia) un to produkti.

Nuts: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews
(Anacardium occidentale), pecan nuts (Carya illionensis (Wangenh.)K.Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa),
pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products thereof.

Selerijas un to produkti.
Celery and products thereof.

Sinepes un to produkti.
Mustard and products thereof.

Sezama seklas un to produkti.
Sesame seeds and products thereof.

Sera dioksids un sulfifi, ja to koncentracija parsniedz 10mg/kg vai 10mg/I.
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/I.

Lupina un tas produkti.
Lupin and products thereof.

Gliemiji un tfo produkfi.
Molluscs and products thereof.






